uradiHH*?

‘ 1 г

'сп. Исачкин А.А

■1
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Инзенского района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июля 2016 г. № 30

О специальных местах для размещения печатных агитационных
материалов политических партий, выдвинувших

федеральные списки кандидатов, кандидатов
в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва,
кандидатов на должность Губернатора Ульяновской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

созыва, кандидатов на должность

.....участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68
ш федерального Закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах

* депутатов Государственной Думы ФедеральнЪго Собрания Российской
*• Федерации, частью 7 статьи 48 Закона Ульяновской области от 28 июня 2012

; .; _ года № 77-30 «О выборах Губернатора Ульяновской области», на основании
, постановления территориальной избирательной комиссии муниципального

..I:- ! - образования «Инзенский район» от 30 июня 2016' года .Ve 11/27-3 «О
■ ■ ' ■ I’ и-|.^i специальных местах для размещения печатных агитационных материалов

| политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов,
: кандидатов в депутаты Государственной' Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого
***’' Губернатора Ульяновской ^области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:.1
1. Выделить на территории каждого избирательного участка

и специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных
агитационных материалов политических партий,„выдвинувших федеральные
списки кандидатов, кандидатов в депутаты Г осударственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, кандидатов
на должность Губернатора Ульяновской области согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комицсию
Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию
муниципального образования «Инзенский район».

3. Контроль за выполнением настоящего поста?
робой

постаЕош*ев№1£ /  в газете «Вперёд» не

«йкй-З*
л.

4. Опубликовать цастоящее
I- позднее 15 июля 2016 года.
-I.1 yjrfi • '

администрации поселения

&  1 до
Г'>йЙ*М! ”Е
щ чНЧ:»г.-̂ ' : ; й•*' .*•

# i I- га
Ас1У *■■■<• '
*. . ■ Л *■' -i

. лш ш аья

.t ■
-
•-

М БЬи

вления оставляю за

Г.Ионов

А приложение
новлению администрации

муниципального о бразования
Сккскш ское сельское поселение

от 04.07.2016 г. № 30

Список
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов,
кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, кандидатов на должность
Губернатора Ульяновской области на территории муниципального

образования Сюксюмское сель^скс^е поселение

1 •

№
и/п

Номер
избирательного

участка

Наименование и место расположения
специального места для размещения
печатных агитационных материалов

• 1
1438 j с. Сюксюм, улица Coij

объявлений у дома №
етская. Доска
18.

•J* ЦП. 14 и

ательн ую комиссию
комиссию

3. Направить настоящее постановление в
[ьяновской обдасти, территориальную ^збирательнук})

муниципального образования «Инзенский район»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

Избир

5. Опубликов&ть настоящее постан о в л я й
позднее 15 июля 2016 года.

4-5?ава администрации поселения

Ш ib

, 11'
vl!

’I1'!1

Л 1ух
'.w f -  . f ' l i i . ' i i

1,  Т ? * '* *

. t J .  .  ft-- r’u

351
М & 2 »  :

Г, >  • -■ -  v

V -  • ;

t-. ;>* • . -u

i t  Ч-Ч!

H 1̂4 !i Nh« - bm i; ■
i m £ i:
h i-Ц 4 t ЬЛЬе i\ ■

Ike п.
si’ V i—

h:** S'-.

Щ

v - ч - * *

II!

r  ■t i n  i ;

■■4
V

Исп. Исачкин A.A.

газете «Вперед» не

Г. Ионов

.
гН
3
Ш

Ml
- Bill

m i
тШ t’ —.т

гг
И S: ' *

;
Ы |

. 'Л! 1нфгь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Инзенского района Ульяновской области
Л Т ь -  - 1

a f- * v

• Л Г
п О С Т А Н О В Л

E l

НИЁ

04 июля 2016 г.
! . I

ч

№ 31

. -■*)■! гИс-г!--;’

' • т г

IvrMH»

’ Ш 7л >■.

ni ^ v i .  ш  .
r i . i  у  :л\

L

r j t i f  - : !  ■
>»г: |

" ~ l f

Щ  л ;

Ш
Л . . , :  r ,

r i - i r  iMiS&t

г »
r i b - t '  " Г

lir iw ir f й.- i t . z -

Ц - :
а ф ф : *
ш Ь ю ж

ЙВ. «-М. •.

Si А'-?btiSil 'К."а

О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам
зарегистрированных кандидатов,! политических партий,
зарегистрировавших федеральные списки кандидатов

для встреч с избирателями при проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора
Ульяновской области 18 сентября 2016 года

На основании пунктов 1 и 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
ЗНастие в референдуме граждан Российской Федерации», частги 3 статьи 67
федерального закона от 22 февраля 2014 г<рда № 20-30  «О выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации», Федерального закона от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О
собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», части 3
статьи 47 Закона Ульяновской области ог28.и^оня 2012 года № 77-30 «О
выборах Губернатора Ульяновской области)!, Закона Ульяновской области от
9 ноября 2010 года № 182-30 «О порядке подачи уведомления о проведении

блинного мероприятия на территории Ульяновской области и признании
атившими силу отдельных законодательных актов Ульяновской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ: ' ' j
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной

собственности, безвозмездно предоставляемые собственниками,
владельцами этих помещений на время, устанавливаемое территориальной
избирательной комиссией муниципального образования «Инзенский
район», по заявкам' зарегистрированных кан^ид^тов, политических партий,
зарегистрировавших федеральные списки кандидатов, для проведения
г^убличных мероприятий в форме собраний при проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации седьмого созь!ва, Губернатора ^Ульяновской области (перечень
прилагается).

2. Уполномоченным лицам в течение трех дней со дня подачи
рассматривать заявки на выделение помещений для проведения встреч с
избирателями и обеспечить равные возмржносуи для зарегистрированных
кандидатов, политических партий, зарегистрировавших федеральные списки
кандидатов, при проведении агитационных публичных мероприятий.

1] ! *  ’!|

* - _ Я '  :

. ...

Приложение к постановлению
администрации муниципального
образования Сюксюмское сельское
поселение
от 04.07.2016 № 31

*П еречень
помещений, предоставляемых по заявкам зарегистрированных

кандидатов, политических партий, зарегистрировавших федеральные
" 1 Iсписки кандидатов, для проведения публичных мероприятий в форме

собраний при проведении выборов деп^атоё^Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

Губернатора Ульяновской области 18 сентября 2016 года

|ЦИ -Чи» Ц <■':
•Ь(

!а«-
№
l/n

Наименование и место расположения помещения

’ 'J1. Сюксюмский СДК, с. Сюксюм, улица Советская, дом № 16.

'К

|«|!Ш Зи
шЮШк ;т ■ . И*-} (I ф'-кЦ-. ■

4;

у;
а

и
■' II
п»

if

lk

!й Г
i Ц